SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO

COORDENADORIA GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CGP

O Coordenador de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de
Subsecretaria de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor
interpostos contra o resultado da Aval
reguladores em desempenho de função de preceptoria para médicos residentes no Complexo
Município do Rio de Janeiro, conforme Edital S/SUBG/CGP/CDP n.º 105, de 12/05/2025.

NOME

CAMILA AMBRÓSIO

CLAUDIANA KLEIN W DE MEDEIROS BARCELOS DA SILVA

MAXIMIANO GERALDO JORGE

RAYSSA ABREU BORGES

WILLIAM VERGASTA DOS SANTOS

Rio de Janeiro,

Coordenador de Desenvolvimento de Pessoas

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO

COORDENADORIA GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº 109, DE 06 DE JUNHO DE 20

de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de
Subsecretaria de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são

das pela legislação em vigor, torna público o resultado do julgamento dos recursos
interpostos contra o resultado da Avaliação de Currículo Processo Seletivo
reguladores em desempenho de função de preceptoria para médicos residentes no Complexo

conforme Edital S/SUBG/CGP/CDP n.º 105, de 12/05/2025.

NOME RESULTADO

CAMILA AMBRÓSIO MEDEIROS PEREIRA DEFERIDO

CLAUDIANA KLEIN W DE MEDEIROS BARCELOS DA SILVA DEFERIDO PARCIALMENTE

MAXIMIANO GERALDO JORGE INDEFERIDO

RAYSSA ABREU BORGES DEF

WILLIAM VERGASTA DOS SANTOS INDEFERIDO

Rio de Janeiro, 06 de junho de 2025.

VILMAR COSTA REGO
Coordenador de Desenvolvimento de Pessoas

Coordenadoria de Gestão de Pessoas
Subsecretaria de Gestão

Secretaria Municipal de Saúde

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DE 2025.

de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da
Subsecretaria de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são

resultado do julgamento dos recursos
Processo Seletivo para médicos

reguladores em desempenho de função de preceptoria para médicos residentes no Complexo
conforme Edital S/SUBG/CGP/CDP n.º 105, de 12/05/2025.

RESULTADO

DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO